ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

COMANDO-GERAL

________________________________________________________________________

Edital n.º 057/2021 – SESP-SEED Em 2 maio 2022.

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE

MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV)

CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

O Presidente da Comissão de Aptidão Física, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, com base no Edital 001/2021 SESP/SEED, CONVOCA para inspeção de

aptidão física do Processo Seletivo destinado para selecionar Militares Estaduais da

Reserva Remunerada da PMPR, voluntários, para compor o Corpo de Militares

Estaduais Inativos Voluntários – Programa de Colégios Cívico-Militares do Paraná

(CMEIV – CCM), nos termos deste Edital, conforme segue:

POLO ROLÂNDIA

Local: Estádio Erich George
Endereço: Av. Castro Alves, 1941 – Centro – Rolândia - PR

Data: 5 de maio de 2022 (quinta-feira)

Horário: 9h.

 POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

14 SUBTEN JOSE APARECIDO DE SOUZA 4.376.433-0

15 SUBTEN VALMIR ALEXANDRE 3.957.629-5

POLO APMG

Local: APMG (Ginásio de Esportes)

Endereço: BR 277 – KM 72 – São José dos Pinhais

Data: 5 de maio de 2022 (quinta-feira)

Horário: 8h

 POSTO/GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG.

1 1º SGT LUIZ OMARIO GOMES 3.764.895-7

2 CB ROSENI GEORGE MENDES 3.366.407-9

Assinado eletronicamente

Maj. QOPM Francisco Carlos Hrentechen,
Presidente da Comissão de Inspeção de Aptidão Física – CMEIV.